
【1】 【5】 

A 

【3】 

【2】 【6】 

B 

【4】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 國中小女教職員工組 

取3名 共6籤 
 

A1 

 
 
 
 
 

 
A2 A3 

B1 

 
 
 
 
 

 
B2 B3 

新北市 
 

臺北市 
 

桃園市國小教女隊   桃園市國中教女隊 
 

臺南市             
 

在地的請加油 



A2 
【10】 

【8】 

B1 

 

 

 
【9】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 
取3名 

決賽:分組取二，直接帶入 

 
 

國中小女教職員工組 

 

 

 

A1 

【7】 

 

 
 

B2 

第3名 

 

第一名 

 
  



【10】 

【6】 A 【5】 

【12】 

【8】 B 【7】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 國中小男教職員工組 

取3名 共8籤 

 

【9】 

A1 A4 

【11】 

B1 B4 
 
 
 

【1】 

 

【2】 
 

【3】 
 

【4】 

 
 

A2 A3 B2 B3 

臺南市 
 

臺中市A隊 
 

新北市 
 

臺北市 
 

桃園市國小教男隊   
 

臺中市 B隊 
 

屏東縣教聯         
 

桃園市國中教男隊   
 



A2 
【16】 

【14】 

B1 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 
取3名 

決賽:分組取二，直接帶入 

 
 

國中小男教職員工組 

 

 

 

A1 

【13】 

 

 
 

B2 

第3名 

 

第一名 

 
  

 

 

 
【15】 



【3】 【9】 

B 

【6】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 高中教職員工組 

取3名 共7籤 

 

 
A1 

 

 
【1】 

 
 

 
A2 

 

 
 

A4 

 

 
【2】 

 
 

 
A3 

B1 

 
 
 
 
 

 
B2 B3 

【8】 

【5】 A 【4】 

竹山高中 
 

國立臺南一中 
 

花蓮女中 
 

國立中央大學 

附屬中壢高級中學 
 

桃園市立武陵高中   
 

國立臺東大學 

附屬體育高級中學 
 

花蓮特殊教育學校   
 

【7】 



A2 
【13】 

【11】 

B1 

 

 

 
【12】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 
取3名 

決賽:分組取二，直接帶入 

 
 

高中教職員工組 

 

 

 

A1 

【10】 

 

 
 

B2 

第3名 

 

第一名 

 
  



【1】 【11】 

A 

【6】 

【9】 C 【10】 

 
 

【15】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 高職教職員工組 

取4名  

 
A1 

 
 
 
 
 

 
A2 A3 

 
 
 
 

B1 

 

 
【2】 

 
 

B2 

 
 

 
【12】 

共11籤 

 

 
B4 

 

 
【3】 

 
 

B3 

 
 
 
 

 

【14】 

C1 C4 
 
 
 

【4】 【5】 

 
 

C2 C3 

【13】 

【8】 B 【7】 

松山工農           
 

國立羅東高級工業 

職業學校-妙羽驚人 

        
 

新北市立瑞芳高工   

          
 

南港高工   
 

臺中市立臺中工業 

高級中等學校 

           
 

國立嘉義高工 
 

高雄高工           

     
 

國立花蓮高農 
 

三重商工隊 
 

白河商工 

     
 

國立花蓮高工       

     
 



2 bye1 

【18】 

3 

【16】 

第3,4名 第一名 

4 

5 【21】 

【17】 

6 

【19】 

7 bye2 

8 

【20】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 
 

取4名 

 

高職教職員工組 

 

 

1 

決賽:分組取二，各分組第一抽籤決定種子(1.8籤號)位置，未抽中者與各分組第二同抽3.4.5.6

號籤 
 



【1】 【3】 

A 

【2】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 女校長組 

取2名 共3籤 
 

A1 

 
 
 
 
 

 
A2 A3 

臺中市女校長隊     

     
 

千妍萬羽隊 

     
 

女羽爭鋒 

     
 



【3】 【15】 

B 

【9】 

【4】 【16】 

C 

【10】 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 男校長組 

取6名 共14籤 

 

 
A1 

 

 
【1】 

 
 

A2 

 

【13】  
A4 

 

 
【2】 

 
 

A3 

B1 

 
 
 
 
 

 
B2 B3 

 
 
 
 
 

C1 

 
 
 
 
 

 
C2 C3 

 

D1 

 

 
【5】 

 
 

D2 

 

【17】  
D4 

 

 
【6】 

 
 

D3 

【14】 

【8】 A 【7】 

【11】 D 【12】 

 
 

【18】 

臺南市藍隊 
 

屏東縣校長組 

老鷹隊  
 

高雄市打狗隊        
 

花蓮縣太魯閣隊 
 

新北市校長隊       
 

臺中市男校長隊 
 

臺北市龍          
 

雲豹隊             
 

高雄市港都隊 
 

桃猿隊 
 

臺南市紅隊        
 

屏東縣校長隊 

眼鏡蛇隊 
 

航空城隊           
 

臺北市虎 
 



【19】 

2 

【23】 

3 

【20】 

第3,4名 第一名 

4  
b 

5 【29】 

【21】 

6 

【24】 

7 

【22】 

8 

【28】 

A1 

113年度教育盃教育人員【羽球】錦標賽 
 

取6名 男校長組 
 

 

 

1 B1 

 
 

【敗部】 

 
【19】敗 

 

 

 
【20】敗 

 

 

 

 
 

【21】敗 

 

 

 
【22】敗 

【25】  

  
第5名 

 

 
【27】  

【26】  

 

 

D1 

C1 

決賽:分組取二，各分組第一直接帶入1.4.5.8籤號，其餘抽籤決定 


